МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.11.2019 г № 917
О внесении изменений в постановление

Администрации Железногорского района Курской области

от 31.01.2019 № 47 «Об установлении расходных

 обязательств  на обеспечение мероприятий по

организации отдыха детей в каникулярное время,

включая  мероприятия по обеспечению безопасности

 их жизни и здоровья»

Руководствуясь Соглашением № 6  от 25.03.2019 о предоставлении в 2019 году/2020-2021   годах субсидии из областного бюджета местному бюджету муниципального образования «Железногорский район» на  софинансирование расходного обязательства муниципального образования, связанного  с организацией отдыха детей в каникулярное время, Администрация Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в пункт 1постановления Администрации Железногорского района Курской области от 31.01.2019 № 47 «Об установлении расходных обязательств на обеспечение мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», заменив сумму  810 840 рублей на сумму 799 625 рублей.
2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района»  и размещение его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Александрова Г.Н.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.03.2019.
Глава Железногорского района

            Курской области                                                                      А.Д. Фролков